
 

Uchwała Nr XXIV/213/10 

 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/244/06 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 27 czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu 

Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.)  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

W uchwale nr XXXV/244/06 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 czerwca 2006 r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2 Siedziba Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu, zwanego dalej 

Centrum, znajduje się we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Waldemar Szczykutowicz 

 


